Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

A Diretora-Geral em Subs tuição Eventual do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Mato Grosso - Campus Rondonópolis, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 460, de 10

de março de 2021, torna público a Lista de Inscrições Deferidas e Indeferidas do Edital Nº 13/2021 - ROO-

GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao processo de seleção de estudantes para vagas de estágio não

obrigatório (remunerado), com atuação no IFMT - Campus Rondonópolis, conforme segue abaixo:

Lista de Inscrições Deferidas e IndeferidasLista de Inscrições Deferidas e Indeferidas

SETOR: COORDENAÇÃO GERAL DE GESTÃO DE PESSOASSETOR: COORDENAÇÃO GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

NOME NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Fabyana Silva Moreira Indeferido, conforme item 7.1.2

Igor da Silva Ribeiro Indeferido, conforme item 7.1.2

SETOR: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTOSETOR: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

NOME NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Adriel Salles Fogaça Deferido

Ana Julia Sartor Baravelli Indeferido, conforme item 7.1.2

Esther Vieira Matos Deferido

Franciele de Souza Oliveira Carvalho Indeferido, conforme item 7.1.2

Hugo Silva Deferido

Kamilly Rosa Souza Matos Deferido

Lucas Gomes Costa Deferido

Lydiane Luiz Soares Deferido

Mirian Oliveira Silva Deferido

Rafael Juvino Moreira Deferido

Rafaela Cherubim Ferreira da Silva Deferido

Rosicleide Batista Alencar Indeferido, conforme item 7.1.2

Victor Hugo Moraes Schmidt Indeferido, conforme item 5.1

	Documento assinado eletronicamente por: